
Uchwała Nr 116/668/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 czerwca 2022 

roku  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43A, 17-300 

Siemiatycze  

 
 
Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1082) oraz 

art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 528) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:  

 

§1 Powierza się stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43A, 17-300 Siemiatycze Panu 

Rafałowi Zarembie – kandydatowi  wyłonionemu w drodze konkursu, na okres 5 lat 

szkolnych, tj. od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 roku.     

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 
 
Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz 

 


